本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

现将本公司2023年1-6月主要经营情况公布如下，供各位投资者参阅。

项 目

新签合同总额（亿元RMB）

一、建筑业务情况

1. 新签合同额（亿元RMB）

2. 业务分部（亿元RMB）

房屋建筑

基础设施

勘察设计

3. 地区分部（亿元RMB）

境内

境外

数 额

22,538

20,126

14,493

5,554

79

19,527

599

比上年同期增长

11.3%

9.5%

10.0%

7.9%

27.4%

9.5%

7.7%

4.实物量指标（万m2）

房屋建筑施工面积

房屋建筑新开工面积

房屋建筑竣工面积

150,426

13,695

7,213

9.2%

7.7%

3.2%

项 目

二、地产业务情况

1. 合约销售额（亿元RMB）

2. 合约销售面积（万m2）

3. 期末土地储备（万m2）

4. 新购置土地储备（万m2）

数 额

2,412

980

8,916

330

比上年同期增长

29.7%

35.2%

注：由于存在各种不确定性，上述经营指标和数据与定期报告披露的数据可能存在差异，
因此相关数据为阶段性数据，仅供参考。

中国建筑股份有限公司董事会
二〇二三年七月七日

证券代码：601668 股票简称：中国建筑 编号：临2023-040

中国建筑股份有限公司
2023年1-6月经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2023年1月1日至2023年6月30日

2.预计的经营业绩：同向上升

项目

归属于上市公司股东的净
利润

归属于上市公司
股东的扣除非经常性

损益的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：14,000万元-17,000万元

比上年同期增长：75.59%-113.21%

盈利：14,900万元-17,900万元

比上年同期增长：119.98%-164.27%

盈利：0.2012元/股-0.2443元/股

上年同期

盈利：7,973.27万元

盈利：6,773.44万元

盈利：0.1146元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动的主要原因说明

报告期内，公司归属于上市公司股东的净利润同比增长的主要原因如下：

1、公司持续优化产品结构，深入推进数字化工厂建设、精细化管理、效率提升和增收降本

等工作，公司产品竞争力增强。

2、汇率变动及大宗材料价格同比下降等因素，导致公司利润增加。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的2023年半

年度报告为准。

五、其他相关说明

公司指定信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司董事会敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

长虹华意压缩机股份有限公司董事会

2023年7月8日

证券代码：000404 证券简称：长虹华意 公告编号：2023-041

长虹华意压缩机股份有限公司
2023年半年度业绩预告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
截至减持计划披露日（2023年 5月 4日），股东深圳市达晨晨鹰一号股权投资企业（有限

合伙）（以下简称“达晨晨鹰一号”）持有禾川科技股份数 2,334,055股，占禾川科技总股本的
1.546%；股东深圳市达晨晨鹰二号股权投资企业（有限合伙）（以下简称“达晨晨鹰二号”）持
有禾川科技股份数6,454,429股，占禾川科技总股本的4.274%。达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号
作为一致行动人合计持有禾川科技股份数8,788,484股，占禾川科技总股本的5.820%。

前述股份来源于公司首次公开发行前持有的股份，其中，达晨晨鹰一号持有的1,098,561
股、达晨晨鹰二号持有的4,394,242股股份已于2023年4月28日解除限售并上市流通，剩余1,
235,494股、2,060,187股股份的限售期尚未届满。

● 减持计划的进展情况
2023年5月4日，公司在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《浙江禾川科技股份有

限公司持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-021）。股东达晨晨鹰一号、达
晨晨鹰二号拟通过集中竞价、大宗交易的方式分别减持其持有的公司股份数量合计不超过3,
020,273股，占公司总股本的比例不超2.00%。其中通过大宗交易方式进行减持的，减持期间
为减持计划公告披露之日起3个交易日后的三个月内实施，通过集中竞价交易方式进行减持
的，减持期间为减持计划公告披露之日起15个交易日后的三个月内实施。

股东达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号系已在中国证券投资基金业协会完成备案的创业投资
基金，投资禾川科技的期限为超过48个月不超过60个月，因此在减持期间，将按照《上市公司
创业投资基金股东减持股份的特别规定（2020 年修订）》《上海证券交易所上市公司创业投资
基金股东减持股份实施细则（2020 年修订）》的有关规定减持，即连续30个自然日内通过集
中竞价交易减持公司股份数量合计不超过公司股份总数的1%，通过大宗交易减持公司股份
数量合计不超过公司股份总数的2%。

2023 年 7 月 7 日，公司收到股东达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号出具的《关于股份减持
计划实施进展的告知函》，截至 2023 年 7 月 7 日，股东达晨晨鹰一号减持公司股份 329,
658股，占禾川科技总股本的0.2183%，股东达晨晨鹰二号减持公司股份908,316股，占禾川科
技总股本的0.6015%。本次减持计划减持时间已过半，减持计划尚未实施完毕，现将减持计
划进展情况告知如下：

一、减持主体减持前基本情况
股东名称

达晨晨鹰一号

达晨晨鹰二号

股东身份

5%以上非第一大股东

5%以上非第一大股东

持股数量（股）

2,334,055

6,454,429

持股比例

1.546%

4.274%

当前持股股份来源

IPO前取得：2,334,055股

IPO前取得：6,454,429股

上述减持主体存在一致行动人：

第一组

股东名称

达晨晨鹰一号

达晨晨鹰二号

合计

持股数量（股）

2,334,055

6,454,429

8,788,484

持股比例

1.546%

4.274%

5.820%

一致行动关系形成原因

达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号的基金
管理人均系深圳市达晨财智创业投
资管理有限公司

一

二、减持计划的实施进展
（一）大股东因以下原因披露减持计划实施进展：
减持时间过半

股东名称

达晨晨鹰
一号

达晨晨鹰
二号

减 持 数 量
（股）

329,658

908,316

减持比例

0.2183%

0.6015%

减持期间

2023/5/30～
2023/7/4

2023/5/30～
2023/7/4

减持方式

集中竞价
交易

集中竞价
交易

减持价格区间
（元/股）

35.20 -48.28

35.20 -48.77

减持总金额
（元）

13,628,969

37,734,953

当前持股数
量（股）

2,004,397

5,546,113

当 前 持 股
比例

1.3273%

3.6726%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
股东达晨晨鹰一号、达晨晨鹰二号不是公司控股股东、实际控制人，本次股份减持系正常

减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响，也不会导致公司控
制权发生变更。

（五）本所要求的其他事项
无
三、相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件

成就或消除的具体情形等
上述股东将根据市场情况、公司股价等因素决定是否实施本次减持计划，本次减持计划

的实施存在减持时间、减持数量、减持价格等不确定性。本次减持计划不会对公司治理、持续
性经营产生不利影响。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三）其他风险
截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。公司股东将严格遵守相关法律法规及

相关承诺的要求，本公司及相关股东将持续关注本次减持计划的进展情况并及时履行信息披
露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
浙江禾川科技股份有限公司董事会

2023年7月8日

证券代码：688320 证券简称：禾川科技 公告编号：2023-034

浙江禾川科技股份有限公司
股东减持计划时间过半暨减持进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江西九丰能源股份有限公司（以下简称“公司”）向四川远丰森泰能源集团有限公司（前身

为四川远丰森泰能源集团股份有限公司）（以下简称“森泰能源”或“标的公司”）全体股东发行

股份、可转换公司债券及支付现金购买其持有的森泰能源100%股权（以下简称“标的资产”），

同时向不超过35名特定投资者发行可转换公司债券募集配套资金（以下简称“本次重组”）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关规定，现将本次重组相关进展情况公告如下：

一、本次重组获得批准的情况

2022年 11月 10日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）向公司下发了

《关于核准江西九丰能源股份有限公司向New Sources Investment Limited等发行股份、可转

换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2022]2827号）。

二、本次重组实施进展情况

本次重组在获得中国证监会的批复后，公司严格按照相关法律法规的规定和交易协议的

约定，积极推动本次重组的实施工作。相关实施进展情况如下：

（一）标的资产过户情况

2022年 11月 28日，标的公司取得成都市市场监督管理局核发的《营业执照》，公司类型

已由股份有限公司变更为有限责任公司。

2022年11月30日，成都市市场监督管理局出具《登记通知书》（（川市监成）登字[2022]第
6595号），并向标的公司核发了变更后的《营业执照》。标的公司 100%股权已变更登记至公

司名下。

（二）验资情况

2022年12月6日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《江西九丰能源股份有限公

司验资报告》（致同验字（2022）第440C000760号）。截至2022年12月1日，森泰能源100%股

权的持有人变更登记手续已在成都市市场监督管理局办理完毕，公司已受让New Sources
Investment Limited、李婉玲等持有的森泰能源100%股权。其中，对应的认缴出资总额5,256,
212元，公司向New Sources Investment Limited、李婉玲等发行人民币普通股（A股）股票 5,
256,212 股，每股面值 1 元，每股发行价 22.83 元，计入股本 5,256,212 元；对应公司向 New
Sources Investment Limited、李婉玲等发行的可转换公司债券10,799,973张，每张面值100元，

合计1,079,997,300元；对应公司以现金方式支付人民币600,000,000元。本次发行后，公司累

计股本625,414,024元，累计发行可转换公司债券10,799,973张。

（三）新增股份和可转换公司债券登记情况

公司就本次购买资产发行股份及可转换公司债券向中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司提交相关登记材料。2022年12月29日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司出具了《证券变更登记证明》及《证券登记证明》，上述登记工作已完成。

（四）现金对价支付情况

截至目前，因相应外汇登记手续尚在办理过程中，公司尚未向本次重组交易对方New
Sources Investment Limited、刘名雁支付完毕全部现金对价。其余51名交易对方的现金对价

均已支付。

（五）配套融资事项实施情况

公司已完成向北京风炎投资管理有限公司-北京风炎增利二号私募证券投资基金等六

家机构投资者非公开发行可转换公司债券募集配套资金，合计发行可转换公司债券1,200万

张，募集资金总额为120,000万元，扣除相关发行费用后的募集资金净额为118,015.87万元。

2023 年 3 月 1 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验证报告》（致同专字

（2023）第 440C001128号）。截至 2023年 3月 1日，主承销商中信证券股份有限公司（以下简

称“中信证券”）已收到本次非公开发行可转换公司债券的配售对象缴付的认购资金共计人民

币120,000万元。

2023 年 3 月 1 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验证报告》（致同专字

（2023）第440C001052号）。截至2023年3月1日，九丰能源已收到主承销商中信证券转付配

售对象缴付的认购资金人民币 118,120万元（扣除本次非公开发行承销费用人民币 1,880万

元）。

2023年3月10日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券登记证明》，

本次募集配套资金发行的可转换公司债券已登记完毕。

待上述现金对价支付事项完成后，本次重组即实施完毕。

公司将继续积极推进本次重组实施阶段的各项工作，并将按照相关法律法规的规定，及

时披露实施进展情况。敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险！

特此公告。

江西九丰能源股份有限公司董事会

2023年7月8日

证券代码：605090 证券简称：九丰能源 公告编号：2023-056

江西九丰能源股份有限公司关于发行股份、可转换公司债券及
支付现金购买资产并募集配套资金实施进展的公告

证券代码：605007 证券简称：五洲特纸 公告编号：2023-069
债券代码：111002 债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司
2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年7月7日
(二) 股东大会召开的地点：浙江省衢州市东港四路1号二楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

27

323,491,588

80.7603

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长赵磊先生主持会议，会议采用现场投票与网络

投票相结合的表决方式进行表决。本次会议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》《股东大会
议事规则》等相关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书出席本次会议；公司部分高管列席本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于公司符合向特定对象发行股票条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,435,659

比例（%）

99.9985

反对

票数

200

比例（%）

0.0015

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

2、关于2023年向特定对象发行股票方案的议案
2.01议案名称：发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.02议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.03议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.04议案名称：发行对象及认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.05议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.06议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.07议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.08议案名称：本次发行前滚存未分配利润的安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

2.09议案名称：募集资金金额及用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股 13,415,659 99.8496 200 0.0014 20,000 0.1490

2.10议案名称：本次发行的决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

3、议案名称：关于2023年向特定对象发行股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

4、议案名称：关于2023年向特定对象发行股票方案的论证分析报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

5、议案名称：关于2023年向特定对象发行股票募集资金使用的可行性分析报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

6、议案名称：关于公司向特定对象发行股票涉及关联交易事项的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

7、议案名称：关于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

8、议案名称：关于前次募集资金使用情况报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

323,471,388

比例（%）

99.9937

反对

票数

200

比例（%）

0.0000

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.0063

9、议案名称：关于公司2023年向特定对象发行股票摊薄即期回报与填补措施及相关主
体承诺的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

10、议案名称：关于未来三年（2023-2025年）股东分红回报规划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

11、议案名称：关于提请股东大会授权董事会或董事会授权人士办理本次向特定对象发
行股票相关事宜的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

13,415,659

比例（%）

99.8496

反对

票数

200

比例（%）

0.0014

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.1490

12、议案名称：关于2023年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

323,471,388

比例（%）

99.9937

反对

票数

200

比例（%）

0.0000

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.0063

13、议案名称：关于2023年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

323,471,388

比例（%）

99.9937

反对

票数

200

比例（%）

0.0000

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.0063

14、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理公司2023年限制性股票激励计划有关
事项的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

323,471,388

比例（%）

99.9937

反对

票数

200

比例（%）

0.0000

弃权

票数

20,000

比例（%）

0.0063

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

1

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

关于公司符合向特
定对象发行股票条
件的议案

发行股票的种类和
面值

发行方式和发行时
间

定价基准日、发行价
格及定价原则

发行对象及认购方
式

发行数量

限售期

上市地点

本次发行前滚存未
分配利润的安排

募集资金金额及用
途

本次发行的决议有
效期

关于 2023 年向特定
对象发行股票预案
的议案

关于 2023 年向特定
对象发行股票方案
的论证分析报告的
议案

关于 2023 年向特定
对象发行股票募集
资金使用的可行性
分析报告的议案

关于公司向特定对
象发行股票涉及关
联交易事项的议案

关于公司与特定对
象签署附条件生效
的股份认购协议的
议案

关于前次募集资金
使用情况报告的议
案

关于公司 2023 年向
特定对象发行股票
摊薄即期回报与填
补措施及相关主体
承诺的议案

关 于 未 来 三 年
（2023- 2025 年）股
东分红回报规划的
议案

关于提请股东大会
授权董事会或董事
会授权人士办理本
次向特定对象发行
股票相关事宜的议
案

关于 2023 年限制性
股票激励计划（草
案）及其摘要的议案

关于 2023 年限制性
股票激励计划实施
考核管理办法的议
案

关于提请股东大会
授权董事会办理公
司 2023 年限制性股
票激励计划有关事
项的议案

13,435,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

13,415,659

99.9985

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

99.8496

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

0.0015

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0.0014

0

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

0.0000

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

0.1490

(三) 关于议案表决的有关情况说明
1、本次会议议案1-议案7，议案9-议案11，关联股东赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲对本议

案回避表决，关联股东合计持有 310,055,729股，该等股份不计入议案 1-议案 7，议案 9-议案
11出席会议所有股东所持有效表决权股份总数。

2、本次会议议案1-议案14为特别决议议案，获得出席会议的股东或股东代表所持有表
决权的2/3以上审议通过。全部议案均表决通过。

3、本次会议议案1-议案14已对中小投资者表决情况进行单独计票。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所
律师：卢丽莎、朱浩
2、律师见证结论意见：
贵公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等

事宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，会议所通过的决议合法有效。
特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会
2023年7月8日

● 上网公告文件
国浩律师（杭州）事务所关于五洲特种纸业集团股份有限公司2023年第二次临时股东大

会法律意见书
● 报备文件
五洲特种纸业集团股份有限公司2023年第二次临时股东大会决议

证券代码：605007 证券简称：五洲特纸 公告编号：2023-070
债券代码：111002 债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司
关于2023年限制性股票激励计划
内幕信息知情人买卖公司股票情况的

自查报告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

五洲特种纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年6月21日召开第二届董事
会第十七次会议、第二届监事会第十四次会议，均审议通过《关于2023年限制性股票激励计划
（草案）及其摘要的议案》等相关议案，并于2023年6月22日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）首次披露了相关公告。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）《上市公司信息披露管理办
法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第2号一一信息披露事务管理》等法律、法规相关
规定，公司对2023年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）采取了充分必要的保密措
施，并对本激励计划的内幕信息知情人进行了登记。

根据《管理办法》的相关规定，公司通过向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
（以下简称“中国结算上海分公司”）查询，公司对本激励计划内幕信息知情人在本激励计划草
案首次公开披露前6个月内（即2022年12月22日至2023年6月21日，以下简称“自查期间”）
买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序
1、本次核查对象为本次激励计划的内幕信息知情人和首次授予激励对象(以下简称“核

查对象”)。
2、本激励计划的内幕信息知情人填报了《内幕信息知情人登记表》。
3、公司向中国结算上海分公司就核查对象在自查期间买卖公司股票情况进行了查询确

认，中国结算上海分公司出具了查询证明。
二、核查对象买卖公司股票情况说明
根据中国结算上海分公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》，在本激励

计划自查期间，有8名核查对象存在买卖公司股票的行为，其余核查对象均不存在买卖公司股
票的行为。

经公司核查，上述8名核查对象在自查期间买卖公司股票时并未参与本激励计划方案的
制定，且未获知本激励计划方案的具体内容，是基于对股票二级市场行情及个人判断做出的
正常交易行为，不存在利用本激励计划内幕信息进行股票交易的情形。

三、结论意见
公司已按照相关法律、法规及规范性文件的规定，建立了信息披露及内幕信息管理的相

关制度；在本激励计划策划、讨论过程中已按照上述规定采取了相应保密措施，限定接触到内
幕信息人员的范围，对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机构及时进行了登记，并采取
相应保密措施。

经核查，公司在本激励计划披露前，未发生信息泄露的情形，在本激励计划自查期间，未
发现本激励计划内幕信息知情人利用内幕信息进行公司股票交易的情形，符合相关法律法规
的规定，不存在内幕交易行为。

四、备查文件
1、信息披露义务人持股及股份变更查询证明
2、股东股份变更明细清单
特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会
2023年7月8日

证券代码：605007 证券简称：五洲特纸 公告编号：2023-071
债券代码：111002 债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司
关于变更注册资本并完成工商

变更登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、基本情况
五洲特种纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 20日、2023年 5月 12

日分别召开第二届董事会第十五次会议、2022年年度股东大会会议，均审议通过了《关于变更
注册资本并修订〈公司章程〉的议案》，变更最终以登记机关核准的内容为准。内容详见公司于
2023年 4月 21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有
限公司关于变更注册资本并修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2023-039）。

近日公司已完成注册资本变更、《公司章程》修订等相关工商变更登记手续，并取得了浙
江省市场监督管理局换发的《营业执照》。相关登记信息如下：

名称：五洲特种纸业集团股份有限公司
统一社会信用代码：91330803670291361P
类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
法定代表人：赵磊
注册资本：肆亿零伍拾伍万贰仟柒佰贰拾元
成立日期：2008年01月09日
住所：浙江省衢州市衢江区通波北路1号
经营范围：机制纸和纸制品的制造及销售；造纸专用设备的设计、制造、安装及相关技术

服务；机械零部件加工及设备修理；纸浆销售；货物进出口（法律法规限制的除外，应当取得许
可证的凭许可证经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、其他说明
公司在办理公司变更登记过程中，根据浙江省市场监督管理局的规范性要求，对《公司章

程》部分条款调整了相应措辞，具体情况如下：

公司章程调整前后对照表

调整前

第一百二十九条 公司设总经理1名，由董事会聘任或解
聘。

公司设副总经理若干名，由董事会聘任或解聘。
董事会聘任的公司总经理、副总经理、财务总监、董事

会秘书及由总经理提请董事会认定的其他高级管理人员为
公司高级管理人员。

调整后

第一百二十九条 公司设总经理1名，由董事会聘任或解
聘。

公司设副总经理3名，由董事会聘任或解聘。
董事会聘任的公司总经理、副总经理、财务总监、董事

会秘书及由总经理提请董事会认定的其他高级管理人员为
公司高级管理人员。

除上述条款调整外，《公司章程》其他条款不变。调整后的内容与公司第二届董事会第十
五次会议和2022年年度股东大会审议通过的《公司章程》不存在实质性差异。

特此公告。
五洲特种纸业集团股份有限公司董事会

2023年7月8日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间：
2023年1月1日-2023年6月30日
2.业绩预告情况：
预计净利润为正值且属于下列情形之一：
□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损益
后的净利润

基本每股收益

营业收入

本报告期

盈利：11,500万元–12,800万元

比上年同期增长：179.78% -211.41%

盈利：9,800万元–11,000万元

比上年同期增长：199.06% -235.68%

盈利：1.25元/股–1.39元/股

80,800万元-83,000万元

比上年同期增长：31.58% - 35.17%

上年同期

盈利：4,110.34万元

盈利：3,276.93万元

盈利：0.45元/股

61,405.26万元

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据未经会计师事务所审计，公司已就业绩预告有关重大事项与会计

师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在业绩预告方面不存在重大分歧。
三、业绩变动原因说明
公司自设立以来一直专注于休闲食品的研发、生产和销售，现已发展成为豆类炒货、调味

坚果仁、膨化烘焙类为主导的休闲食品生产企业。
报告期内，公司按照年度经营计划有序推进各项工作，营业收入和净利润均实现稳健增

长，主要原因如下：
1.报告期内，公司持续优化产品结构，精进升级产品力，在保持核心品类竞争优势的同

时，持续开展新品研发，拓展增量市场空间。推进全渠道发展战略，根据渠道特性推动销售组
织优化，针对渠道梳理匹配的产品、制定对应的销售策略，同步推进线上渠道和线下渠道发
展。进一步加深与零食量贩店、商超会员店系统合作，加强线上电商短视频和直播、达播等新
业态铺设以及线上经销商合作，开辟新的业绩增长点，实现营业收入稳健增长。

2.报告期内，公司营业收入规模增长，主要原材料棕榈油价格有所回落,其他部分原材料
价格有小幅波动，整体原材料采购成本有所回落，净利润有所增长。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司后续在指定信息披

露媒体上披露的《2023年半年度报告》为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
甘源食品股份有限公司

董事会
2023年7月7日

证券代码：002991 证券简称：甘源食品 公告编号：2023-032

甘源食品股份有限公司
2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十三次会议（以下简称“本次

会议”）通知于2023年7月3日以传真、专人送达、邮件、电话等方式发出，会议于2023年7月7
日在公司会议室以现场与通讯相结合的方式召开。应出席会议董事7人，实际出席会议董事

7人。公司监事及高级管理人员列席了会议。会议由董事长任奇峰先生主持。本次会议的

召开符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》等有关法律、规定，表决所形成的决议合法、有

效。

二、会议审议情况

1、审议通过了《关于公司向特定对象发行股票相关授权的议案》

为保证公司2022年度向特定对象发行A股股票事项的顺利进行，董事会同意在公司本

次向特定对象发行股票过程中，如按照竞价程序簿记建档后确定的发行股数未达到认购邀请

文件中拟发行股票数量的70%，则授权公司副总裁兼董事会秘书赵勤攻经与主承销商协商一

致，可以在不低于发行底价的前提下，对簿记建档形成的发行价格进行调整，直至满足最终发

行股数达到认购邀请文件中拟发行股票数量的70%；如果有效申购不足，可以决定是否启动

追加认购及相关程序。

表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权，1票回避。关联董事任奇峰回避表决。

独立董事发表了同意的独立意见。

根据公司2022年第四次临时股东大会的授权，本议案无需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

1、第六届董事会第十三次会议决议；

2、独立董事关于第六届董事会第十三次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会

2023年7月8日

证券代码：002515 证券简称：金字火腿 公告编号：2023-037

金字火腿股份有限公司
第六届董事会第十三次会议决议公告

B5信息披露 Disclosure2023年7月8日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750